
Determinazione ECONOMICO - FINANZIARIO
Servizio Economato

                                         n.  627  del 09/10/2013       COPIA

Oggetto: Assunzione impegno di spesa per  acquisto cartucce e nastri per stampanti 
2013.  Ditta  GEM  DI  GROSSI  GALEAZZO  &  C.  SNC  (Tramite  Mercato 
Elettronico). CIG ZEA0BDAD0E

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Ravvisata  la  necessità  di  procedere  all’acquisto  di  cartucce  per  stampanti  per  consentire  il 
regolare  funzionamento  di  alcune  stampanti  in  dotazione  a  diversi  Uffici  del  Comune  di 
Curtatone (MN);

 Accertato che la suddetta fornitura rientra nella convenzione/mercato elettronico attivata dalla 
CONSIP e sono fornite dalla ditta GEM DI GROSSI GALEAZZO & C. SNC di Borgoforte 
(MN) che per qualità e prezzo è stata individuata come ditta che soddisfa tale esigenze;

 Ritenuto di provvedere alla esecuzione di quanto citato in narrativa;
 Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 38 del 05/08/2013 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione per l’Esercizio 2013;
 Vista la Delibera della Giunta Comunale n. 130 del 06/08/2013, esecutiva, con la quale viene 

approvato il Piano delle Risorse Finanziarie con contestuale assegnazione dei mezzi finanziari;
 Visti:
- il Regolamento Comunale di contabilità;
- lo Statuto Comunale;
-  il  Decreto  Sindacale  n.  3 del  02/01/2013 prot.  8   con il  quale  vengono attribuite  le  funzioni  
dirigenziali ai sensi dell’art. 107 e  109 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 ;
 Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali approvato con Decreto Legislativo n. 

267 del 18/08/2000;
Visti in particolare:

1. l’art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza;
2. l’art. 183 che detta norme in materia di impegno di spesa;
3. l’art. 151, comma 4, D.Lgs.vo 267/2000;      

 Visto l’art. 3 della Legge n. 136/2010 modificato dall’art. 7 comma 1 lettera a) della Legge di 
conversione n. 217/2010 del D.L. n. 187/2010 riguardante la Tracciabilità dei flussi finanziari;

  DETERMINA  

 1. Di assumere impegno di spesa di € 1.000,00=  compresa IVA  necessaria per acquisto di 
cartucce e nastri per stampanti presso  Ditta GEM di Galeazzo Grossi & C.  di Romanore di  
Borgoforte (Mn);



 2. Di imputare la spesa suddetta al Bilancio 2013 : INT. 1010202 ( 1022/02) Ogg. “Acquisto di 
Beni di consumo e/o materie prime”.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
    ECONOMICO FINANZIARIO 

Fto Rag. Carra Daniela  

Visto di regolarità contabile - art. 151, comma 4 D.Legsl.vo 267/2000

Si attesta che l’impegno è provvisto della relativa copertura finanziaria.

Curtatone,  09/10/2013    

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
       ECONOMICO FINANZIARIO 

Fto Rag. Carra Daniela 

Per copia conforme all’originale

    IL RESPONSABILE DEL                 
                 SETTORE
ECONOMICO FINANZIARIO 
               Rag. Carra Daniela  

       


	Per copia conforme all’originale

